
EKONOMİ VE MALİYE BAKANLIĞI 

GELİR VE VERGİ DAİRESİ 

 

Sayı: VD.25         Tarih: 13 Kasım, 1991 

 

YETKİLİ MUHASİP-MURAKIPLARA 

GENELGE NO: M.M.40/91 

 

Konu: Yabancı uyruklu müstahdemlere ait Ödenekler Beyannamelerinin (VD.4) ayrı 

sunulması hakkkında. 

 

Malumunuz olduğu üzere Değiştirilmiş şekliyde 24/1982 sayılı Gelir Vergisi 

Yasası’nın 3. Maddesi ile 19. Maddesinin (2). Fıkrası yabancıların ücret gelirlerinin 

vergilendirilmeleri ile ilgili usul ve esasları belirlemektedir. 

26 Şubat 1991 tarihli ve M.M/34 SAYILI Genelgemiz ile yabancılara ve Çalışma 

Dairesi’nden ve/veya Muhaceret Yasası Kurallarına göre çalışma izni alan hizmetlilere 

uygujlanacak bu tür işleme tabi tutulan kişilern, yıl sonunda tanzim edilen ve en geç 28 

Şubat tarihine kadar Dairemize sunulması zorunluluğu bulunan “VD.4A ÖDENEKLER 

BEYANNAMELERİNDE” ayrı nüsha üzerinde gösterilmesi talep edilmişti. 

Gereksiz yazışma ve işlemlere sebebiyet verilmemesi için, bahis konusu 

müstahdemlerden istihdam eden yükümlülerin, ek olarak bu gibi şahısları istihdam ettikleri 

süreleri de belirtecekleri “VD. ÖDENEKLER BEYANNAMELERİNİ” diğer 

müstahdemlerininkinden ayrı olarak tanzim etmelerni ve en geç 28 Şubat tarihinden önce 

Dairemize sunmalarını bir kez daha anımsatır. 

Konu ile ilgili hususlara uymayan işletmelere bahse konu ödeneklerin gider olarak 

indirilmesine izin verilmeyecektir. 

Gereğini saygı ile rica ederm. 

        Göksel R. Saydam 

        Gelir ve Vergi Dairesi Md. 

Dağıtım: 

-Müdür Muavinleri 

-Müfettişler,  



-Kaza Sorumluları. 

 


